
Управление образования администрации Лысьвенского городского округа  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                 

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ» 

 (МАУ ДПО «ЦНМО») 

 

П Р И К А З 
 

10.12.2021                                                                                                     № 214 

 

Об утверждении участников муниципального  

информационно-образовательного  

марафона «#КЛАССныйМАРАФОН» 

 

 На основании электронной регистрации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить прилагаемый список участников муниципального 

информационно-образовательного марафона «#КЛАССныйМАРАФОН». 

 

 

 

Директор                                                                                           К.В. Малахова 

 



               Приложение1 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом МАУ ДПО «ЦНМО» 

от 06.12.2021 № 214 

 

Участников муниципального информационно-образовательного марафона «#КЛАССныйМАРАФОН» 

 

ФИО руководителя/ 

куратора команды 
ОО Адрес ОО Название команды Капитан команды Члены команды 

Михеева Ольга 

Александровна 

МАОУ «Лицей 

«ВЕКТОРиЯ» 
Балахнина, 126 Оптимисты Аристов Роман  

обучающиеся  

одного класса 

Мавлюдова Ирина 

Викторовна 

МАОУ «Лицей 

«ВЕКТОРиЯ» 
Балахнина 128 Бравлеры Протасов Максим 

обучающиеся из 

разных классов 

Гусельникова Татьяна 

Леонидовна 

МАОУ «Лицей 

«ВЕКТОРиЯ» 
Балахнина, 128. Парафраз Гусельникова Софья  

обучающиеся  

одного класса 

Торсунова Наталья 

Дмитриевна 

МАОУ «Лицей 

«ВЕКТОРиЯ» 
Балахнина, 128 Депутаты Ноговицына Александра 

обучающиеся  

одного класса 

Елохов Михаил 

Павлович 

МАОУ «Лицей 

«ВЕКТОРиЯ» 
Балахнина 128 Максимум Мясников Демид 

обучающиеся из 

разных классов 

Егорова Ольга 

Анатольевна 
МАОУ «СОШ № 3» Федосеева 25 Знайки Пинаева Евгения 

обучающиеся  

одного класса 

Котельникова Татьяна 

Николаевна 
МАОУ «СОШ № 3» Федосеева 25 Факел Двоеглазов Дмитрий 

обучающиеся  

одного класса 

Наталия Ивановна 

Гущина 
МАОУ «СОШ № 3» Федосеева 25 Кактусы Некрасова Олеся 

обучающиеся  

одного класса 

Гарипова Венера 

Рахиповна 

МБОУ «СОШ № 16 с 

УИОП» 
Быстрых, 29 Перспективные ребята Постаногова Александра 

обучающиеся  

одного класса 

Казанцева Татьяна 

Федоровна 

МБОУ «СОШ № 16 с 

УИОП» 
Быстрых,29 Автостоп Бушуева Мария члены отряда ЮИД 

Алёна Александовна 

Шаяхматова 

МБОУ «СОШ № 16 с 

УИОП» 
Быстрых, 29 ЮИД «Светлячки» Коканова Ксения члены отряда ЮИД 

Фахртдинова Динара 

Вахитовна 

МБОУ «СОШ № 16 с 

УИОП» 
Быстрых, 29 МИГ Гордеева Валентина 

обучающиеся  

одного класса 



3 

Новосёлова Елена 

Леонидовна 

МБОУ «СОШ № 16 с 

УИОП» 
Быстрых, 29 Крепкие ребята Ефимов Алексей 

обучающиеся одного 

класса 

Шумкова Наталья 

Юрьевна 

МБОУ «СОШ № 16 с 

УИОП» 

п. Кын, ул. 

Железнодорожная, 49 
«Динамит» Симонова Арина 

обучающиеся  

одного класса 

Балабанова Юлия 

Владимировна  

МБОУ «СОШ № 16 с 

УИОП» 
Ленина 36 Миротворцы Валов Вячеслав  

Один класс и 

младший отряд 

Юнармии 

Дамброва Наталья 

Александровна 

МБОУ «СОШ № 2 с 

УИОП» 
Строительная, 83 Б «Светофорик» Габтрафиков Ильнур 

обучающиеся  

одного класса 

Трясцина Марина 

Валерьевна 

МБОУ «СОШ № 2 с 

УИОП» 
Строительная, 83б Феникс Цветкова Анастасия отряд ШСП 

Соломенникова 

Евгения Викторовна 
МБОУ «СОШ № 6» 

п.Невидимка ул. 

Школьная д.4 
ЮИД « Друзья дороги» 

Багаутдинова Алиса 

Руслановна 
члены отряда ЮИД 

Кислухина Галина 

Владимировна 
МБОУ «СОШ № 6» 

Кормовище, ул. 

Широкий проезд, 6 
Студия «ЛАД» Кивирига Ольга отряд ШСП 

Кулаева Екатерина 

Сергеевна  
МБОУ «СОШ № 6» Чайковского 3 Биты и Байты Тупицына Катя 

обучающиеся из 

разных классов 

Кулаева Екатерина 

Сергеевна 
МБОУ «СОШ № 6» Чайковского 3 Винкс Алексеева Татьяна 

объединение  

актива школы 

Кулаева Екатерина 

Сергеевна 
МБОУ «СОШ № 6» Чайковского 3 АЧВШ Диана Марченко 

Школьное 

телевидение 

Толстикова Ольга 

Ивановна 

МБОУ «Школа для 

детей с ОВЗ» 
Чапаева, 75 Друзья!  Мельник Георгий  

обучающиеся 

одного класса 

Пилепенко Ольга 

Николаевна 

МБОУ «Школа для 

детей с ОВЗ» 
Чапаева,75 Защита Демченко Семён 

обучающиеся  

одного класса 

Старикова Людмила 

Викторовна 

МБОУ «Школа для 

детей с ОВЗ» 
Чапаева 75 7б Старикова Людмила  

обучающиеся  

одного класса 

Бондаренко Оксана 

Павловна 

МБОУ «Школа для 

детей с ОВЗ» 
Чапаева 75 Светофор Веприкова Маргарита 

обучающиеся  

одного класса 

Бражникова Эллина 

Николаевна  

МБОУ «Школа для 

детей с ОВЗ» 
Чапаева, 75 Позитивчик Кормилицын Кирилл  

обучающиеся  

одного класса 

Лягаева Лариса 

Юрьевна 

МБОУ «Школа для 

детей с ОВЗ» 
Чапаева, д. 75 «Миротворцы» 

Кокшаров Александр 

Артёмович 
отряд ШСП 

Кот Гульназ Азатовна МБОУ «СОШ № 7» Кузьмина, 26 Светлячки Кот Виктория  обучающиеся  



4 

одного класса 

Шарипова Ирина 

Петровна 
МБОУ «СОШ № 7» Кузьмина,26 Муравьишки Цветов Савва  

обучающиеся  

одного класса 

Шарипова Ирина 

Петровна  
МБОУ «СОШ № 7» Кузьмина 26  Comedy Club 

Парамонова Софья 

Павловна  

обучающиеся  

одного класса 

Чепкасова Анастасия 

Сергеевна  
МБУ ДО «ДШИ» Чайковского 3 Как по нотам 

Иванова Марина 

Александровна 

обучающиеся из 

разных классов 

Рочева Ирина 

Валерьевна  

МАОУ школа – 

интернат №4  
Бушмакина 26 Витаминки Оганесян Ева 

обучающиеся  

одного класса 

 


	П Р И К А З

